Rikke Breiner

Juvenile junior
C
BT
KV BA BISj1
BT KV

O 0O 0

Juvenile senior

C KV BA BIS1

C BT

C BT KV

C BT KV

Pet junior

C KV BISj1

C BA BISj2
BT

C

C KV

C BT

C

Pet senior

C BT

C KV

C BT KV

C BT KV

C BT KV BIS2

C

C KV

C BT

C BT KV

C BT KV BA BIS1

Baun's Suzy Summer
Baun's Prinsessen pa Z£rten
Penelope von Fredslund
Osamu Dazai von Fredslund

Lana von Fredslund
Baun's Chip

Baun's Pippi Langstrgmpe
Baun's Entei

Carismas Polly
Kendor's Kensilina
Nala von Fredslund
Odette von Fredslund
Isfuglens Pyrus

Remy von Fredslund
Ribergaard's Aleksi

Kendor's Blye jr

Kendor's Pua

Ibber von Fredslund
Lambolina von Fredslund
LUX Cornelius

Laban von Fredslund
Kendor's HeiHei

Baun's Adonis

Baun's Han Solo

Lily von Fredslund aka Makrel

10
20
65
30

75
20
30
30

60
51
10
10
20
20
10

20
20
30
30
75
10
20
20
30
85

Ronja Nellemann Baun
Ronja Nellemann Baun
Laura Elsner Fredslund
Laura Elsner Fredslund

Laura Elsner Fredslund
Ronja Nellemann Baun
Ronja Nellemann Baun
Ronja Nellemann Baun

Sofie Nygaard

Camilla Hansen
Marianne Baun

Tina Elsner Fredslund
Heidi G. Thomsen
Sarah Elsner Fredslund
Marianne Ribergaard

Camilla Hansen
Camilla Hansen

Tina Elsner Fredslund
Tina Elsner Fredslund
Sofie Nygaard

Tina Elsner Fredslund
Camilla Hansen
Marianne Baun
Marianne Baun

Sarah Elsner Fredslund



Nete Dietrich

Juvenile junior
C

BT KV BA BISj1
BT KV

O 0O 0

Juvenile senior

C

C BT KV

C BT KV

C BT KV BA BIS1
Pet junior

C

C

C BT KV BISj2
C

C BT KV BA BISj1
C

C

Pet senior

C BT KV

C BT KV BIS2
C BT KV

C KV BA BIS1
C

C

C BT KV

C BT

C

Baun's Suzy Summer
Baun's Prinsessen pa Z£rten
Penelope von Fredslund
Osamu Dazai von Fredslund

Lana von Fredslund
Baun's Chip

Baun's Pippi Langstrgmpe
Baun's Entei

Kendor's Kensilina
Baun's Sophie Spring
Nala von Fredslund
Odette von Fredslund
Isfuglens Pyrus

Remy von Fredslund
Ribergaard's Aleksi

Kendor's Blye jr

Ibber von Fredslund
Lambolina von Fredslund
LUX Cornelius

Laban von Fredslund
Kendor's HeiHei

Baun's Adonis

Baun's Han Solo

Lily von Fredslund aka Makrel

10
10
75
30

10
30
30
85

10
10
66
10
75
10
10

30
75
30
75
10
10
30
20
10

Ronja Nellemann Baun
Ronja Nellemann Baun
Laura Elsner Fredslund
Laura Elsner Fredslund

Laura Elsner Fredslund
Ronja Nellemann Baun
Ronja Nellemann Baun
Ronja Nellemann Baun

Camilla Hansen
Marianne Baun
Marianne Baun

Tina Elsner Fredslund
Heidi G. Thomsen
Sarah Elsner Fredslund
Marianne Ribergaard

Camilla Hansen

Tina Elsner Fredslund
Tina Elsner Fredslund
Sofie Nygaard

Tina Elsner Fredslund
Camilla Hansen
Marianne Baun
Marianne Baun

Sarah Elsner Fredslund



Steffen Skovbo

Juvenile junior

C Baun's Prinsessen pa &rten 10 Ronja Nellemann Baun
C BT KV Penelope von Fredslund 30 Laura Elsner Fredslund
C BT KV BA BISj1 Osamu Dazai von Fredslund 75 Laura Elsner Fredslund

Juvenile senior

C BT KV Baun's Pippi Langstrgmpe 30 Ronja Nellemann Baun
C BT KV BA BIS1 Baun's Entei 85 Ronja Nellemann Baun
Pet junior

C BT BISj2 Carismas Polly 56 Sofie Nygaard

C KV BA BISj1 Kendor's Kensilina 65 Camilla Hansen

C Odette von Fredslund 10 Tina Elsner Fredslund
C BT Isfuglens Pyrus 20 Heidi G. Thomsen

C KV Remy von Fredslund 20 Sarah Elsner Fredslund
C Ribergaard's Aleksi 10 Marianne Ribergaard
Pet senior

C BT BA BIS1 Kendor's Blye jr 75 Camilla Hansen

C BT Ibber von Fredslund 20 Tina Elsner Fredslund
C BT KV BA LUX Clea 35 Sofie Nygaard

C Lambolina von Fredslund 10 Tina Elsner Fredslund
C KV BA LUX Cornelius 25 Sofie Nygaard

C BT KV Laban von Fredslund 30 Tina Elsner Fredslund
C KV Kendor's HeiHei 20 Camilla Hansen

c Baun's Adonis 10 Marianne Baun

C BT Baun's Han Solo 20 Marianne Baun

C KV BIS2 Lily von Fredslund aka Makrel 65 Sarah Elsner Fredslund



